МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРА­
ЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

П Р И К А З

от 09.03.2022 года № 86-П

О внесении изменений в приказ МАУ ДО МЭЦ
от 11.01.2021 № 38-П «Об утверждении Положения о сайте

МАУ ДО МЭЦ в новой редакции»

На основании приказа Департамента образования администрации муници­
пального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 2 292, во исполнение при­
каза Рособрнадзора от 09.08.2021 № 114 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в приказ МАУ ДО МЭЦ от 11.01.2021 г.
№ 38-П:

1) дополнить разд. 3 Положения о сайте МАУ ДО МЭЦ п. 3.6 следующего
содержания: «3.6. При размещении информации на официальном сайте и ее об­
новлении обеспечивается соблюдение требований законодательства Российской
Федерациио персональных данных.»;

2) изложить в новой редакции приложение к Положению о сайте МАУ ДО
МЭЦ согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАУ ДО МЭЦ М.А. Амбарцумян

		2022-03-10T12:25:57+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна